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         Wrocław, 21.09.2022 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 40, poz.1
Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, na jednym końcu zaopatrzonym w igłę i na drugim w pętlowy chwytak pozwalający przybliżać tkanki bez konieczności wiązania węzłów chirurgicznych, składający się z glikolu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o ilości 20 haczyków na cm, całkowitym czasie wchłaniania 90-110 dni, o sile podtrzymywania tkankowego 90% po 7 dniach i 75% po 14 dniach, igła o krzywiźnie 5/8, długości 27 mm, grubość nici 3-0, długość nici 23 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 40, poz.2

Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, na jednym końcu zaopatrzonym w igłę i na drugim w pętlowy chwytak pozwalający przybliżać tkanki bez konieczności wiązania węzłów chirurgicznych, składający się z glikolu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o ilości 20 haczyków na cm, całkowitym czasie wchłaniania 90-110 dni, o sile podtrzymywania tkankowego 90% po 7 dniach i 75% po 14 dniach, igła o długości 27 mm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 40, poz.3

Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, na jednym końcu zaopatrzonym w igłę i na drugim w pętlowy chwytak pozwalający przybliżać tkanki bez konieczności wiązania węzłów chirurgicznych, składający się z glikolu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o ilości 20 haczyków na cm, całkowitym czasie wchłaniania 90-110 dni, o sile podtrzymywania tkankowego 90% po 7 dniach i 75% po 14 dniach, grubość nici 3-0, długość nici 23 cm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 40, poz.5

Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, na jednym końcu zaopatrzonym w igłę i na drugim w pętlowy chwytak pozwalający przybliżać tkanki bez konieczności wiązania węzłów chirurgicznych, składający się z glikolu, dioksanonu i węglanu trimetylenu o ilości 20 haczyków na cm, całkowitym czasie wchłaniania 90-110 dni oraz sile podtrzymywania tkankowego 90% po 7 dniach i 75% po 14 dniach, grubość nici 3-0, igła o długości 27 mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 42

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, na jednym końcu zaopatrzonym w igłę i na drugim w pętlowy chwytak pozwalający przybliżać tkanki bez konieczności wiązania węzłów chirurgicznych, składający się z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trimetylenu o ilości 20 haczyków na cm, całkowitym czasie wchłaniania 180 dni oraz sile podtrzymywania tkankowego 80% po 7 dniach, 75% po 14 dniach i 65% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian
Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 43, poz.1

Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy, niewchłanialny szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, na jednym końcu zaopatrzonym w igłę i na drugim w pętlowy chwytak pozwalające przybliżać tkanki bez konieczności wiązania węzłów chirurgicznych składający się z kopolimeru politereftalanu butylenu i eteru politetrametylowego glikolu, o ilości 20 haczyków na cm, o długości igły 27 mm i grubości nici 0?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego
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